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Hej Medlemmar & Hyresgäster!

Fönsterrenovering
Styrelsen fortsätter arbetet med att förbereda renovering av våra fönster. För att säkra bästa
möjliga kvalitet kommer vi att anlita en konsult som bistår oss med ett förfrågningsunderlag
och utvärdering av detta. Styrelsen kommer inom kort att få ett förslag till
förfrågningsunderlag. Själva arbetet kommer enligt plan att ske under hösten 2021.

Underhållsplan 2021-2030
Utöver renoveringen av våra fönster har styrelsen beslutat om en underhållsplan för övriga
nödvändiga eller önskvärda åtgärder. Denna finns att läsa mer om på föreningens hemsida.

Cyklar på innergården
Det står ett antal cyklar och cykelhjälmar på innergården som varit där sedan cykelförrådet
renoverades förra året. Nu när cykelrummet är större så ser vi gärna att ägarna till dessa
cyklar plockar bort dom från innergården och ställer ner dessa i cykelrummet.

Ekonomiskt stöd Covid-19
Som styrelsen tidigare informerat om ansökte föreningen om det statliga hyresstöd som
kunde sökas i våras. Vi har nu blivit beviljade ekonomiskt stöd för detta av Länsstyrelsen.
Konstruktionen innebar att hyresgästen under tre månader fick halverad hyra, föreningen
stod för 25% och staten för resterande 25% i form av ett stöd som gick att söka. Nu har
föreningen fått tillbaka 25% av tre månaders hyra för aktuella lokalhyresgäster.
Boxningsklubben Linnea har fortsatta utmaningar och styrelsen för en dialog med dem hur vi
kan skapa realistiska förutsättningar för dem då de nu inte kan bedriva någon verksamhet.
Styrelsen har därför beslutat att medge viss nedsättning av deras lokalhyra under tre
månader. Linnea jobbar aktivt för att söka de stöd som går att söka för idrottsföreningar.
Sammantaget påverkar detta inte föreningens ekonomi mer än marginellt, vi har en fortsatt
mycket god ekonomi.
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Soprummet
Vi märker att soprummet är högt belastat nu när många jobbar hemifrån. Se över hur du
källsorterar, vik exempelvis ihop kartonger noggrant för att de ska ta mindre plats i kärlen.
Det är upp till oss alla att hjälpas åt att hålla ordning där så att det blir lättjobbat för de som
hämtar avfall samt städar.

Papperskorgar i trapphusen
Vid postlådorna på Erstagatan och Åsögatan finns det små papperskorgar som är till för att
slänga eventuellt skräp från brevlådorna. På senaste tid har vi upptäckt att det slängts lite
vad som helst i dessa. Vi vill påminna om att föreningen har ett stort soprum där alla ska
slänga sina sopor och alltså inte använda dessa små papperskorgar till detta.

Levande ljus
Nu under vinter och juletid är det väldigt mysigt med levande ljus. Vi vill bara påminna alla
boenden att ha ljusen under uppsikt och släcka dessa när du lämnar rummet / boendet.
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Information på hemsidan
Styrelsen vill påminna om att den mesta informationen går att hitta på föreningens hemsida,
www.brfveken1.se Om man undrar något som inte går att hitta svar på där är man
välkommen att maila styrelsen.

Störningsjour
Styrelsen har beslutat att utöka avtalet med Securitas på jourtid med tjänsten störningsjour.
Detta innebär att du som boende kommer att kunna ringa journumret i det fall störningar
förekommer. Mer information kommer om detta.

Nya medlemmar som vi hälsar välkomna
Erstagatan: Linn Sannerholm som har köpt Gunilla Granboms lägenhet samt Caroline

Klasson som köpt Ingela Jägerbloms lägenhet

Styrelsen vill önska alla en God Jul och Gott Nytt År!
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